bazë të vendimit e nr. 89, datë 3.2.2016, të Këshillit 
të Ministrave, “Për miratimin e hartës së vlerës së 
tokës në Republikën e Shqipërisë”, për llogaritjen e 
vlerës së truallit, për pronarët sipas listës emërore 
bashkëlidhur. 

Vlera totale e shpronësimit është 1,349,760, (një 
milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë) lekë. 

ZËVENDËSMINISTRI I 
INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

Artan Shkreli 

LISTA E PRONARËVE TË PASURIVE PRONË PRIVATE QË SHPRONËSOHEN NGA PROJEKTI,  
“ZGJERIMI I VARREZAVE PUBLIKE”, CËRRIK 

Çmimi për pasurinë truall, sipas vendimit nr.